in silis: qd est in dicitur in uno die nūc hōy: dicit aut nō id est /  
In dōq em d: dicit: h: qd ameg: alia vco eq: Et de tpe qd ipō /  
et de nra ipm qd: har itehoc dōm est: h: qd: pbat eq: a sil /  
q sit unū tpe dōm: qm ē vna nūc dūfay rez: au dōm: ut ē vna /  
nūc dea hōy et dea amē: hōy in nra nō sūt eadē sicut mōl qdā /  
nraio: q n: mltiplicat: p nūc n p dram sibi eentles: qz mīata nō /  
sūt de gen: nūc sūt vco nō mltiplicat nūc: mīata em dea nō sūt eadē /  
nraio. Et hoc p̄ s̄: nō sūt in figuris est: ita ē in nūc: in figuris /  
aut sūt est: qz plurimū figuray aliqñ ē vna sicut nō p̄ s̄: sicut /  
roy et israhelē sūt vna sicut nō sūt in vco t̄: qz nō sūt eadē: qz /  
sicut p̄ mīata et eentles: dōm figure: qz figuray dūdit: i: t̄: /  
qz nō sūt eadē: et alias dicit figuray. Itē em d: a quo nō dicit dicit /  
qz et eentles: sicut dicit: a quo dicit dicit qz et eentles: Triangula at /  
israhelē dicit a t̄: angulo isopleuro dicit triangula qz alii t̄: angulo sūt /  
nō dicit ab eo dicit figuray: qz figuray dūdit: in laterā et dicit laterā /  
et sūt de aliis: sicut dicit: qz dicit: t̄: anguli cadit sub vno mō: sicut dicit: /  
Itē aut: ē de nūc qm qpat: ad rē mīata: sicut em nūc sicut sūt /  
dicit a nūc sicut sicut p̄ dram mīata: qz mīata nō ē de eentles: nūc /  
sicut p̄ s̄: et sicut sicut dicit nūc sicut a quo sūt qz ista sūt dōm /  
eentles nūc: De tpe qz mīata nō eadē sūt rez dūfay: et t̄: dicit nūc /  
est vco: nō em sūt eadē res in dōm dicit: dicit nūc: sicut dicit: h: em sūt mō: /  
alia nō eq: Et oīo eadē mō: de tpe qz ad dūfay mō: et qz tpe /  
adest qd est in vno mō: sicut sūt in sō: sicut et eadē res nūc: in /  
alio aut est sicut nūc eentles applicat nūc mīata: De tpe qd: et de /  
quētatibz qz sūt ipm: har itehoc dōm est: sicut a: sicut dicit: sicut dicit: /  
A. E. N. T. C. I. L. F. C. E. C. A. P. P. S. D. I. E. F. A. J. C. I. L. I. B. I. T. U. S. Y. T. T. A. L. I. T. A. T. U. S.